PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  25.01.2021г                                                                        № 3
О внесении изменений в постановление администрации от 29.08.2019г №28 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Палаевско-Урледимском сельском поселении».
               Администрация Палаевско-Урледимского  сельского поселения

                                              постановляет:

Внести в постановление администрации Палаевско-Урледимского сельского поселения  от 29.08.2019г №28«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Палаевско-Урледимском сельском поселении»  следующие изменения:

      1.Приложение №1 к постановлению администрации изложить в новой редакции./Прилагается/
      2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  в  информационном  бюллетене Палаевско-Урледимского сельского поселения и  размещению на официальном сайте  органов  местного  самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу:  www.ruzaevka-rm.ru
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Палаевско-Урледимского
сельского поселения                                                    Р.Р.Рахмуков
                                                                                                  Приложение №1

                                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                                                                                                           Палаевско-Урледимского
                                                                                                                                                                          сельского поселения

                                                                                                                                                                          Рузаевского муниципального  района

                                                                                                                                                                           От  25.01.2021г. № 3

                                             РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО
                             В ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	с Палаевка,ул  Новая д.10

	Покрытие асфальт

Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-2
объем  1,1 куб.м

	               Частный сектор

	2
	с Палаевка,

ул. 60 лет Октября д. 10
	Покрытие асфальт
количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.

	Частный сектор

	3
	 с Палаевка,
ул.60 лет Октября д. 26

	Покрытие асфальт
количество контейнеров-1

объем  1,1 куб.м.

	Частный сектор

	4
	 с Палаевка,ул. Садовая д. 63

	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров- 1

объем 1,1 куб.м.

	Частный сектор

	5
	с Палаевка, ул. Садовая д.35

	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м.

	Частный сектор

	6
	с Палаевка, ул. Садовая д.28

	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м.

	Частный сектор

	7
	                   с Палаевка,
  ул.Садовая  д.13 (около магазина)*

	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-2
объем 1,1 куб.м.

	ООО «Мик», частный сектор

	8
	                С.Палаевка,
            ул.Советская, д 74
	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-2
объем 1,1 куб.м.

	Частный сектор

	9
	 с Палаевка,
ул. Советская д.50

	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м.

	Частный сектор

	10
	с Палаевка,
ул.Советская д. 24

	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м.

	Частный сектор

	11
	                      с Палаевка,

 ул. Советская д. 6
	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м.

	Частный сектор

	12
	С.Палаевка, (кладбище)
	Покрытие щебень
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-2
объем 1,1 куб.м
	Администрация Палаевско-Урледимского сельского поселения

	13
	  с Верхний Урледим, ул.Урледимская  /кладбище/

	Покрытие щебень
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м
	Администрация Палаевско-Урледимского сельского поселения

	14
	с Верхний Урледим,
ул. Урледимская д. 4

	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор

	15
	с Верхний Урледим,

 ул. Урледимская д. 8.А

	Покрытие щебень Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м
	Администрация Палаевско-Урледимского сельского поселения

	16
	 с Верхний Урледим,
ул. Урледимская д. 13

	Покрытие щебень
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор

	17
	 с Верхний Урледим,
ул. Урледимская д.31

	Покрытие щебень
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор

	18
	           с Верхний Урледим,
            ул. Урледимская д. 41

	Покрытие щебень
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор

	19
	 с Верхний Урледим,
ул. Урледимская д. 55

	Покрытие щебень
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор

	20
	с.Нижний Урледим ,
ул. Дачная д.9
	Покрытие грунт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 0,6 куб.м
	Частный сектор

	21
	с.Нижний  Урледим,
ул.Дачная д.11
	Покрытие грунт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 0,6 куб.м
	Частный сектор

	22
	с Яковщина,
ул.1-я Яковщина  д. 1

	Покрытие щебень
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор

	23
	с Яковщина,
ул. 1-я Яковщина д. 8

	Покрытие щебень
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор

	24
	с Яковщина,
ул. 2-я Яковщина, д. 7

	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор

	25
	с Яковщина,
ул. 2-я Яковщина  д. 18

	Покрытие асфальт
Площадь 2,5 м.кв.

количество контейнеров-1

объем 1,1 куб.м
	Частный сектор